Resultado Final Edital CALV nº 42/2024

O Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul - IFRS, em conformidade com a IN Nº 17/2024 - RET/IFSP torna público o Resultado FINAL do
Edital CALV nº 28/2024 e convoca a servidora selecionada para o envio da
documentação complementar, nos termos do referido edital.

Função: Supervisor(a) de Curso

CANDIDATA/O RESULTADO

Maluza Gonçalves dos Santos SELECIONADA

Maria Geraldina Venancio não classificada

https://drive.google.com/file/d/1QvbV1H7dElDTpiMKHGzhRtWWHScoDr7B/view?usp=sharing

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/10/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº RF/2024 - GAB-ALV (11.01.15.04)
(Nº do Documento: 99)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/10/2024 06:32 )
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 99 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 02/10/2024

2bf4e1434b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf